
Projekt "Stop rozbiórkom altan" poparło już 161 tysięcy osób

  

Akcja zainicjowana przez PZD, która ma uchronić przed rozbiórką 900 000 altan w ROD,
zyskuje coraz większe poparcie działkowców i ich rodzin.  Pod projektem o zmianie ustawy -
Prawo budowlane oraz niektórych innych ustaw podpisało się już 161 tysięcy osób.

  

Działkowcy na zbieranie podpisów mają czas do 18 października, dlatego zamierzają nadal
aktywnie je zbierać. Teoretycznie, mając 100 tys. podpisów, mogliby już w tym momencie
złożyć je w Sejmie. Jak jednak podkreślają, doświadczenie pokazuje, że im większym
poparciem społecznym może się wykazać projekt obywatelski, tym większa szansa na jego
uchwalenie przez Sejm.

  

      

  

Działkowcy z pewnością wiedzą, co mówią, bo kilkanaście miesięcy temu zbierali podpisy pod
obywatelskim projektem ustawy o ROD. Wtedy udało im się zebrać rekordową, bo blisko
milionową liczbę podpisów. Czy ponownie uda im się powtórzyć ten sukces? Na razie
odpowiedź na to pytanie pozostaje pod znakiem zapytania. Jedno jest jednak pewne: projekt
cieszy się dużym poparciem działkowców, a całe zamieszanie wokół altan - najdelikatniej
mówiąc - wywołuje ich oburzenie. Trudno znaleźć działkowca, który nie pozostawiałby na całej
sprawie suchej nitki. I gdy przyjrzymy się jej bliżej, trudno się temu dziwić ( czytaj  więcej ).

  

Każdy może poprzeć inicjatywę działkowców
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http://pzd.pl/artykuly/13217/113/PZD-proponuje-ustawe-STOP-rozbiorkom-altan.html
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Podpis pod ustawą chroniącą altany przed masową rozbiórką  może poprzeć każdy pełnoletni
obywatel. Zasady składania i  zbierania podpisów są bardzo proste. Szczegółowe zasady
znajdziesz  tutaj , ale zasadniczo sprowadzają się one do tego, że podpisy zbieramy na kartach
z nazwą komitetu i projektu ustawy. Wpisując dane musimy zadbać, by pokrywały się one z
informacjami zapisanymi w dowodzie osobistym. Podpis pod projektem musi być składany
dobrowolnie i własnoręcznie.

  

Wypełnione i podpisane listy należy przekazać do najbliższego Okręgowego Zarządu, zarządu
ROD  lub wysłać pocztą na adres: Komitet Inicjatywy Ustawodawczej "STOP rozbiórkom altan"
- Projektu ustawy o zmianie ustawy - Prawo budowlane oraz niektórych innych ustaw,  ul.
Bobrowiecka 100-728 Warszawa. Uprzejmie prosimy o sprawne i szybkie wysyłanie list z
podpisami złożonymi pod projektem. Pozwoli nam to regularną aktualizację materiałów na
stronie www.pzd.pl.
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http://pzd.pl/jak-zbierac-podpisy.html

